

Tur nr. **12a** **Bergen** med hurtigruten og buss



Dag 3: Bergen - Olden

Det blir litt tid på egen hånd i Bergen før vi starter turen nordover. Vi kjører over Salhusbroa og på mye ny veg med flere tunneler fram til Oppedal hvor vi tar ferje over Sognefjorden til Lavik. Videre langs fjorden til Vadheim, og frem til Førde. Vi passerer Byrkjelo før vi kjører over Utvikfjellet og kommer ned til Innvikfjorden, innerste del av Nordfjord. Middag og overnatting på Olden Fjordhotell.

Dag 4: Olden - Trøndelag

Vi fortsetter forbi Stryn og kjører helårsvegen over Strynefjell. Videre ned til Lom hvor det blir et opphold. Vi fortsetter forbi Vågå og ned til Gudbrandsdalen ved Otta. Herfra oppover til Dombås hvor turens siste middag inntaes. Videre over Dovrefjell, forbi Oppedal og retur til Trøndelag på ettermiddag/kveld.

Avreisedato: 9.9

Avreisetidspunkt: Alt. 3, side 2

Prisen inkluderer:

- 2 hotellovernattinger
- 3 frokost
- 4 middag
- Hurtigruten Trondheim - Bergen med innvendig lugar

4 DAGER kr 4.390,-

Tillegg enkeltrom hotell kr 450,-

Tillegg singellugar kr 220,-

Turen til Vestlandet og Bergen med hurtigruten en veg og buss den andre vegen er kjørt flere ganger. På tur 12A benytter vi hurtigruten fra Trondheim til Bergen og buss tilbake til Trøndelag. Tur 12B går motsatt veg med buss sørover til Bergen og hurtigruten fra Bergen til Trondheim. På turen nordover blir det 2 netter ombord på hurtigruten. Nordgående hurtigrute (12B) gjør en avstikker fra Ålesund til Geiranger. Oppholdet i Ålesund blir dermed redusert, men man får en fin tur innover Storfjorden og Geirangerfjorden.

Dag 1: Hurtigruten - Trondheim - Ålesund

Buss til Trondheim og avreise med sydgående hurtigrute kl 10.00. Turen går ut Trondheimsfjorden til Agdenes. Her settes kursen sørover Trondheimsleia.

Vi passerer Hitra og Smøla og ut i havet kan man se øya Grip. På ettermiddagen er det et kort opphold i Kristiansund.

Vi spiser middag ombord før vi ankommer Molde og får et opphold i Ålesund ved midnatt. Overnatting i innvendig dobbeltlugar.

Dag 2: Hurtigruten Ålesund - Bergen

På natta fortsetter vi sørover og anløper Torvik og Måløy. Frokost ombord før ankomst Florø kl 08.00. Vi får mye fin vestlandsnatur på seilingen mot Bergen. Vi passerer utløpet av Sognefjorden og Øygarden utenfor Bergen. Vi ankommer Bergen kl 14.30. Her går vi iland og blir møtt av bussen som tar oss med på en byrundtur. Vi får se Bergens hovedattraksjoner med bryggene, fisketorget, Håkonshallen m.m. Middag og overnatting på First hotell.

Tur nr. **12b** **Bergen** med buss og hurtigruten



Bergen, Zakariasbryggen

Dag 1: Trøndelag - Olden

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Vi kjører E6 sørover mot Oppedal, over Dovrefjell og til Dombås hvor vi tar et opphold. Videre til Otta før vi tar vegen vestover mot Vågå og Lom. Etter et opphold her fortsetter vi helårsvegen over Strynefjell og ned gjennom storslått vestlandsnatur til Stryn. Vi kjører langs fjorden frem til Olden hvor det blir middag og overnatting på Olden Fjordhotell.

Dag 2: Olden - Bergen

Vi fortsetter sørover langs Innvikfjorden, over Utvikfjellet og ned til Byrkjelo og



Geiranger



Olden

Skei. Herfra tar vi vegen mot Fjærland og tar et opphold ved Norsk Bremuseum. Vi fortsetter på ny veg til Sogndal og langs Sognefjorden utover til Hella hvor vi tar ferje over til Vangsnes. Vi kjører over Vikafjellet og ned til Voss. Herfra blir det ny veg med mange tunneler frem til Bergen. Middag og overnatting på First hotell.

Dag 3: Bergen, Hurtigruten fra Bergen

Vi har hele dagen disponibel i Bergen. På formiddagen tar vi en byrundtur og ser på hovedattraksjonene. Vi får se bryggene, fisketorget, Håkonshallen, Grieghallen m.m. Ettermiddagen disponibel på egen hånd. Muligheter for en tur med Fløibanen m.m. Hurtigruten har avgang kl 20.00. Vi skal være ombord i 2 netter. Overnatting i innvendige dobbeltlugarer.

Dag 4: Hurtigruten Måløy - Geiranger - Kristiansund

Om natta anløpes Florø og Måløy. Vi passerer Stadthavet og ankommer Ålesund kl 10.00. Hurtigruten tar en tur gjennom flott fjordlandskap til

Geiranger. Den anløper Ålesund på ettermiddagen før turen fortsetter nordover. Middag ombord før ankomst Molde på kvelden. Ankomst Kristiansund over midnatt.

Dag 5: Trondheim - Steinkjer

Turen fortsetter om natta nordover til Trondheim. Frokost ombord før vi går iland kl 09.30. Herfra blir vi transportert med buss nordover til Steinkjer.

Avreisedato: 6.5, 9.9

Avreisetidspunkt: Alt. 3, side 2

Prisen inkluderer:

- 2 hotellovernattinger
- 4 frokost
- 3 middag
- Hurtigruten Bergen - Trondheim med innvendig lugar

5 DAGER kr 4.950,-

Tillegg enkeltrom hotell kr 450,-

Tillegg singellugar kr 440,-

Rørvik med hurtigruten og buss



Norveg

Kysthotellet som ligger i sentrum. Rørvik er sentrum i den store øykommunen Vikna, den største fiskerikommunen i Nord-Trøndelag.

Dag 2: Rørvik - Trondheim

Vi starter dagen med et besøk på det nye kystmuseet Norge som ligger i Rørvik. Museet gir et interessant innblikk i kystens

kultur og levemåte. Etterpå tar vi en rundtur omkring på Vikna. Vi ser på det store anlegget hvor flere vindmøller produserer kraft. Anlegget ligger høyt og fritt til, og i godt vær er det meget fin utsikt fra området. Vi forlater Vikna og kjører innover forbi Kolvareid som er sentrum i Nærøy kommune. Videre forbi Foldereid, over Høylandet og videre langs E6 tilbake til Steinkjer og Trondheim.

Dag 1: Steinkjer - Trondheim - Rørvik

På formiddagen kjører vi til Trondheim. Kl 12.00 er det avgang med hurtigruten til Rørvik. Ved Ørlandet settes kursen nordover og vi får en fin opplevelse langs Trøndelagskysten på ettermiddagen. Hurtigruten går delvis innaskjærs mellom holmer og skjær, og delvis over åpne strekninger. Vi spiser middag ombord før vi ankommer Rørvik kl 20.45. Her blir vi igjen møtt av bussen som bringer oss til



Vikna

Avreisedato: 20.6, 6.8

Prisen inkluderer:

- 1 hotellovernattinger
- 1 frokost
- 2 middag
- Hurtigruten Trondheim - Rørvik
- Inngang Norge

2 DAGER kr 2.190,-

Tillegg enkeltrom hotell kr 200,-